
Søndag d. 30. marts 2025 kl. 13:00 
Nicolas Kock Hot 7 

Arrangementet afholdes på Esbjerg Park, Stormgade 200 

 

Vi hylder den største af dem alle, nemlig selveste Louis 
Armstrong, også kaldet Satchmo og Pops. Koncerten er 
under ledelse af Nicolas Kock og består af syv af de 
bedste jazzmusikere i landet, som alle har lokale 
rødder. Sammen udgør de en af Louis’ mest brugte 
sammensætninger, Hot 7. Der findes næppe en 
jazzmusiker, som har inspireret så mange som Louis 
Armstrong har gjort. Numre som When the Saints Go 
Marching In og When You’re Smiling er blevet fast 
repertoire i utallige jazzorkestre verden over 

Praktiske oplysninger 
Medlemskab af Esbjerg City Jazzklub koster 190,- kr. for 
kalenderåret 2025*. Medlemmer af ÆldreSagen betaler 
dog kun 160,- kr. 
Medlemskab tegnes nemmest ved at udfylde blanket-
ten på jazzklubben-esbjerg.dk/bliv-medlem og samti-
dig indbetale kontingent for året på MobilePay 105011. 
Jazzarrangementerne holdes på Dronning Louise, 1. sal, 
Torvet 19, Esbjerg på søndage kl. 13.00 – 15.30. Dørene 
til 1. sal åbnes kl. 11.30. 
Smørrebrød på 1. sal til 40 kr. eller 3 stk. til 100 kr. I 
pausen kan der købes kaffe og kage. 
For de, der ønsker det, er der åbent i stueplan fra kl. 
10.00. Her kan man bestille fra Dronning Louises menu-
kort. 
Esbjerg City Jazzklub satser på traditionel jazz – glad 
swingende jazz med masser af liv og livsglæde leveret 
suverænt og professionelt. 
Der afholdes minimum 6 arrangementer om året. Det 
er med glad jazz på udvalgte søndage kl. 13.00 – 15.30. 
Vi håber hermed at understøtte og bidrage til at skabe 
yderligere liv i Esbjergs Bymidte, også om søndagen. 
Jazzklubben er medarrangør af Esbjerg Jazzfestival, 
som i 2025 afvikles fra torsdag den 13. februar til 
søndag den 16. februar. Når programmet er klart, kan 
det ses på www.jazzbjerg.dk 
 
*Se de lavere priser for 2024 på jazzklubben-esbjerg.dk/program/ 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jazzklubbens arrangementer afholdes på 1. sal, 
Dronning Louise, Torvet 19, Esbjerg 

Entré koster i 2025* 100,- kr. for medlemmer og 
170,- kr. for ikke-medlemmer 

Studerende med studiekort fra 
uddannelsesinstitutioner i Esbjerg kan komme ind 

til medlemspris mod forevisning af studiekort 

Medlemmer af jazzklubber i samarbejdet 
JazzJylland&Fyn kommer ind til medlemspris mod 

forevisning af medlemskort til anden jazzklub. 

Esbjerg City Jazzklub 
Tlf. 2086 5933 
CVR 40651683 

www.jazzklubben-esbjerg.dk 
Mail: kontakt@jazzklubben-esbjerg.dk O
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Arrangementer 
Søndag d. 6. oktober 2024 kl. 13:00 

Sisters of Jazz 

 
Siden begyndelsen af 2014 har Sisters of Jazz turneret i 
Sverige, Danmark og Tyskland med "It's All About the 
Ladies" - en hyldest til ”The Hidden Ladies of Jazz”; gemte 
og glemte kvindelige instrumentalister, komponister og 
tekstforfattere indenfor jazzen, som måske ikke rigtigt fik 
den opmærksomhed de fortjente, mens de levede, fx. 
Mary Lou Williams, Kay Swift, Nancy Hamilton, Dorothy 
Fields, Marian McPartland, Peggy Lee, Ann Ronell m.fl. 
 

Søndag d. 3. november 2024 kl. 13:00 
The Spirit of New Orleans 

 
The Spirit of New Orleans er i dag ét af de mest kendte og 
rutinerede orkestre i Danmark, med en unik dynamisk og 
swingende stil, der rummer alle de ingredienser, der skal 
til for at gøre musikken levende. Orkestret spiller 

ragtime, blues, marcher, lovesongs, evergreens, egne 
kompositioner og gospel og spirituals af høj kvalitet.  
 

Søndag d. 1. december 2024 kl. 13:00 
Second Line Jazzband 

  
Second Line Jazzband fra Gøteborg i Sverige startede 
deres karriere allerede tilbage i 1989 og på det 
tidspunkt var de fleste af bandets medlemmer 
teenagers. Der er i dag stadig tre af bandets oprindelige 
seks medlemmer tilbage. Second Line Jazzbands 
popularitet skyldes musikernes store formåen til at 
skifte stilarter, repertoire og musikalske retninger 
under en koncert og samtidigt være tro mod den New 
Orleansk inspirerede stil bandet har. 
 

Søndag d. 19. januar 2025 kl. 13:00 
Swingerklubben med Natascha Estrup 

 

Når Swingerklubben går på scenen, er det hverken 
avantgarde, forfinet eller for de lærde! Det er derimod 
hyggeligt, velsvingende og udelukkende for den herligt 
gode stemning! Dygtige Natascha Estrup står med sin 
lune og udtryksfulde vokal i spidsen for dette lille tøf-
fende orkester - og selvom det hovedsagligt er swing-
musikken der fylder, bliver der også altid plads til en 
lille udenoms-affære med lidt blues, lidt bossa og et par 
folkekære danske viser!  

 

Søndag d. 16. februar 2025 kl. 13:00 
Kira Martini Quintet 

 
Kira Martini har de seneste år etableret sig som en 
markant stemme på den danske jazzscene. Hun er en 
anerkendt og travl musiker, der optræder på både 
nationalt og internationalt. Martini præsenterer 
legende og nutidig vokaljazz med hendes 
sammenspillede orkester bestående af prominente 
navne fra den skandinaviske jazzscene. De har spillet 
sammen siden 2012 og har en solid forankring i swing 
og groove. Med deres sprudlende personligheder og 
brede repertoire leverer de altid en unik og 
mindeværdig oplevelse. 
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